[image: Brasão Juscimeira]                            [image: tEXTO CABEÇALHO]

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002-A/2016
PARTES: Prefeitura Municipal de Juscimeira e Comercial Luar Eireli - EPP.
OBJETO: “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios”
PRAZO: 31.12.2016
VALOR: 1.136.197,14 (Hum Milhão Cento Trinta Seis Mil, Cento Noventa Sete Reais, Quatorze Centavos)
SIGNATARIOS/CONTRATANTES: Prefeito Municipal  Valdecir Luiz Colle e Comercial Luar Eireli - EPP.  – CNPJ:  02.545.557/0001-33

___________________________________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel dos Santos, 210 <> CAJUS <> 78.810-000<>contato@juscimeira.mt.gov.br<>(66)3412.1371
CNPJ nº 15.023.955/0001-31
image1.jpeg
2009 /2016

JUSCIMEIRA-MT

image2.jpeg

image3.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL
JUSCIMEIRA - MT